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MINNEORD

Vår kollega Tore Graff Salvesen døde 17. januar 2024, bare 68 år gammel. Han hadde i
mange år vært kardiolog ved Medisinsk avdeling ved Orkdal sjukehus.

Tore ble uteksaminert fra Universitetet i Oslo i 1981. Han gjennomførte turnustjeneste
ved Hamar sykehus og distriktstjeneste i Vega. Deretter hadde han diverse vikariater
som assistentlege ved Lillehammer sykehus, Sentralsykehuset i Akershus og ved
sykehuset i Mosjøen.

I 1988 flyttet han med familien til Orkanger og begynte i jobb som konstituert overlege
ved Orkdal sjukehus. Selv om han opprinnelig var oslogutt, så sendte han et viktig
signal når han tidlig overtok huset til den gamle avdelingsoverlegen rett på andre siden
av veien for sykehuset. Etter noen år som også inkluderte sideutdanning ved Klinikk
for hjertemedisin i Trondheim og Fannrem legesenter ble han etter hvert spesialist i
indremedisin og i hjertesykdommer. Han ble på Orkdal sjukehus resten av sin
yrkeskarriere.

Tore etablerte seg raskt som en dyktig og ansett hjertelege. I lange perioder var han den
eneste kardiologen for sykehusets nedslagsfelt på nærmere 90 000 pasienter. Hans
ryddige, vennlige og rolige fremtoning var til god hjelp for å håndtere det trykket det
må ha medført.

 

Tore Graff Salvesen | Tidsskrift for Den norske legeforening

HARALD EDSBERG

https://d11.tidsskriftet.dev07.ovh.ramsalt.com/minneord


Tore var kunnskapsrik og belest, også ut over faget sitt. Han hadde stor kunnskap
innenfor historie, tradisjoner og samfunn. Kombinert med en fantastisk
formuleringsevne og utpreget lun humor var han en kilde til både oppdragelse og
allmennutdanning av yngre kolleger. Særlig hans kunnskap om gamle myter og
merkedager, deres opprinnelse og historie var til stor glede for alle oss andre.

Han var en empatisk, sindig og behagelig mann. I tillegg var han velformulert, høflig
og respektfull. Tore var i det hele tatt en person det var behagelig å være i samme rom
som, en som skapte trygghet for dem rundt seg. Han var et forbilde for mange og
mentor og læremester for utallige kull med yngre indremedisinere og kardiologer.

Tore jobbet ved Orkdal sjukehus i over 30 år. Etter at han gikk av med pensjon i 2021,
jobbet han tidvis på poliklinikken og var fortsatt sykehusets mest erfarne og kapable
pacemakerlege.

Vi i kollegiet vil huske Tore som en kunnskapsrik og flott fagmann og doktor og som
en samfunnsinteressert, belest, underholdende og lun kollega. Vi er mange som så opp
til Tore. Det er med respekt, glede og takknemlighet vi ser tilbake på samarbeidet med
ham. Han vil bli dypt savnet ved Orkdal sjukehus.

Med hilsen kolleger ved Medisinsk avdeling, Orkdal sjukehus.
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